СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ОРЛОВСКОЕ»
	[image: image1.png]

	«ОРЛОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЕН

КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Соглашения между Советом депутатов  муниципального образования «Орловское» и Советом депутатов  муниципального образования «Сюмсинский район» по передаче полномочий

Принято Советом депутатов

муниципального образования
21.12.2016
     Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, законами Удмуртской Республики, Уставом муниципального образования «Орловское»,

  Совет депутатов муниципального образования «Орловское» РЕШАЕТ:

      1.Одобрить заключение Соглашения между  Советом депутатов  муниципального образования «Орловское» и Советом депутатов  муниципального образования «Сюмсинский район» о передаче осуществления части полномочий:

1.1 по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

      2. Поручить главе муниципального образования «Орловское» подписать соглашения с председателем  Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район».

     3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава  муниципального образования «Орловское»                                С.Г. Безденежных

с. Орловское

21.12.2016 г.

№ 23